- 1 -

江服团发〔2022〕28号

关于表彰校园疫情防控

“最美志愿者”的决定

各学院分团委、各级学生组织、各班级团支部：

今年3月份以来，全国疫情防控形势严峻复杂。为坚决打

赢校园疫情防控保卫战，贯彻落实习近平总书记关于疫情防控

工作的重要讲话和指示批示精神，按照中央决策部署和上级党

委政府及疫情防控教育专班要求，我校团员青年积极响应校团

委号召，不避风险，迎难而上，恪尽职守，乐于奉献，全时空

守护校园平安，为学校疫情防控工作作出突出贡献。

为大力弘扬伟大抗疫精神，充分激发团员青年的责任感、

使命感和荣誉感，凝聚起众志成城、共克时艰的强大正能量，

经研究决定将在2022年度学校新冠肺炎疫情防控工作中做出突出

贡献的吕元莉、杨美婷、曾深才等30位青年授予校园疫情防控

“最美志愿者”称号。

希望受表彰的志愿者们能够不忘初心，砥砺前行，以更加

昂扬的姿态迈向志愿服务新征程，为我校疫情防控工作做出新

- 2 -

贡献。同时希望能够广大青年学生以优秀志愿者为榜样,加入

志愿者行列积极投身志愿服务工作，践行志愿服务精神，共同

守护健康校园。

附件:校园疫情防控优秀志愿者“最美志愿者”名单

共青团江西服装学院委员

会 2022年 12月 7日

共青团江西服装学院委员会 2022年12月7日印发

- 3 -

校园疫情防控优秀志愿者“最美志愿者”名单：

吕元莉 杨美婷 曾深才 李子琳 江义波 侯宗宇

文慧聪 曾 志 孙 璇 郭芳羽 李永莉 陈嘉铖

周依晨 曾文惠 张 琪 张欣欣 王叶凡 宋金洋

周李丁 谢宇豪 李金地 董 睿 李佳卉 钟小辉

潘月华 于德明 章依萌 尹如梦 杨 洋 顾 凯